1

2024 年 6 月 20 日

株 主 各 位

会  社  名   日 本 精 鉱 株 式 会 社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 植田 憲高
（コード番号 5729 東証スタンダード）
問合せ先 取締役企画管理部長 大西芳太郎
（TEL 03-3235-0021）

招集通知記載事項の一部修正について

当社「第１２９期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございました

ので、謹んでお詫び申しあげますとともに、下記のとおり修正の内容をお知らせいたします。

なお、修正箇所には下線を付しております。

記

【修正箇所】

連結注記表（３６ページ）

 ８．収益認識に関する注記

（3）顧客との契約に基づく履行義務の充足と当該契約から生じるキャッシュ・フローとの関

係並びに当連結会計年度末において存在する顧客との契約から翌連結会計年度以降に認

識すると見込まれる収益の金額及び時期に関する情報

 ＜修正前＞

①契約資産及び契約負債の残高等                  （単位：千円）

 当連結会計年度

期首残高 期末残高

顧客との契約から生じた債権

 売掛金

2,539,247

2,867,394

契約負債 35,052 59,970

 ＜修正後＞

①契約資産及び契約負債の残高等                  （単位：千円）

 当連結会計年度

期首残高 期末残高

顧客との契約から生じた債権

 受取手形

売掛金

－

2,539,247

130,519

2,736,874

契約負債 35,052 59,970

以上